SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3280/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 023167 /2013;

RESOLVE:

Autorizar  a  Licença  para  Tratar  de  Interesses  Particulares à  servidora

MYRIAM  CYNTIA  CESAR  DE  OLIVEIRA, ocupante  do  cargo  de  Professor  do

Magistério Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotada no Núcleo de

Ciências Agrárias e Desenvolvimento Rural, pelo prazo de 03 (três) anos, no período

de 01 de setembro de 2013 a 31 de agosto de 2016, nos termos do artigo 91 da Lei

nº 8.112/90, com a redação dada pela MP 2.225-45, de 04.09.2001.

 Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de julho de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 3280/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy